Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Щ_» OS' 2018 г. №_££Л
с.Быстрый Исток

О возложении обязанностей

В целях реализации статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности по предоставлению платежных

поручений, ежемесячных смет, договоров в течении суток с момента их
получения ответственному лицу (Косовец И.В.) на главного бухгалтера
централизованной бухгалтерии Рыжакову О.В., на главного бухгалтера
централизованной бухгалтерии отдела по образованию Администрации
района Демонову JI.H.

2. Возложить обязанности по предоставлению технической
документации, актов выполненных работ, дополнительных соглашений,
договоров в течение суток с момента их поступлений ответственному лицу
(Косовец И.В.) на заместителя начальника управления по ЖКХ, архитектуре,
строительству и дорожному хозяйству Лапоногову Т.И.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя, главы Администрации Быстроистокского района А.Г.
Ваилова.

Глава района

Ознакомлены:
«Му>

Д.А.Попов

2018г.

сЖ*

О.В. Рыжакова
Л.Н. Демонова

Т.И. Лапоногова
'4-